ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района
седьмого созыва

	РЕШЕНИЕ

	   28 апреля 2023 г.                                                              №413

	г.Тулун

	О внесении изменений в структуру Администрации Тулунского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 поручений Губернатора Иркутской области И.И. Кобзева от 01.12.2022 года №114 ДСП, в целях организации защиты государственной тайны и мобилизационной работы в Тулунском муниципальном районе,  в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 35, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру Администрации Тулунского муниципального района, утвержденную решением Думы Тулунского муниципального района от 31.10.2017г. №342 «Об утверждении структуры администрации Тулунского муниципального района в новой редакции» (с изменениями от 26.12.2017 года №368, от 28.01.2020 года №114, от 30.04.2020 года №142) следующие изменения:
должность «ведущий специалист по мобилизационной работе» заменить на структурное подразделение «отдел по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу 02.05.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы Тулунского

муниципального района                                                                 В.В. Сидоренко
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                А.Ю. Тюков
PAGE